ООО «РКС-Инжиниринг»

119180, Москва, ул. Малая Полянка,

д. 2, этаж 2, помещение I, комната 2б.

+7 (473) 233-14-53

info@rcs-e.ru

www.rcs-e.ru

30.09.2021 № 118-01-2427

на №  от

Руководителю предприятия

Запрос скидок ПДО №РКСИ-2021-НП-39

Уважаемые господа!

Общество с ограниченной ответственностью «РКС-Инжиниринг» настоящим

письмом извещает Вас о проведении процедуры Приглашение делать оферты для

заключения договора на выполнение строительно-монтажных и пуско-наладочных

работ на объекте: «Выполнение строительно-монтажных работ по реконструкции

главной насосной станции канализации №5 (ГНС-5) цех №6 » в г. Пермь для нужд ООО

«РКС-Инжиниринг»  (ПДО № РКСИ-2021-НП-39).

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления оферты с

максимальной скидкой.

Ваше окончательное предложение прошу оформить согласно Приложению

№ 1 и в срок до 16-00 по московскому времени «01 » октября 2021 г. предоставить

по адресу zakupki@rcs-e.ru в отсканированном виде с подписью и в формате

Excel.

 Приложение №1. Форма Оферты.

Генеральный директор                                                                             Е. Н. Борисенкова

mailto:zakupki@rcs-e.ru